辽宁省农委办公室转发关于第七届“精耕杯”全国三十佳优秀创新示范农机合作社评选推荐的通知
各市农委、农机局，绥中、昌图县农机局：

现将农机360网第七届“精耕杯”农业机械行业评选组委会《关于第七届“精耕杯”全国三十佳优秀创新示范农机合作社评选推荐通知》（组委会字〔2016〕02号）转发给你们，请按通知要求认真组织报名参加。
请各市农委，绥中、昌图县农机局依照参评条件（见附件1）要求，严格把关，择优向省农委推荐，省农委将组织相关专家评审，确定向活动组委会推荐30家农机合作社。请于2016年6月20日下班前，将评选活动报名表（见附件2）、营业执照照片、合作社相关荣誉和产品库房照片（不超过10张以供网络投票时用户参考）以电子版形式报省农机质量监督管理站。
联系人：省农机质量监督管理站  曹磊

电  话：024-86514552

邮  箱：lnnjhzs@163.com
附件： 1.第七届“精耕杯”全国三十佳优秀创新示范农机合作社”参评条件
2.第七届“精耕杯”农业机械行业评选全国三十佳优秀创新示范农机合作社报名表
                               辽宁省农委办公室

                                2016年6月13日

附件1
第七届精耕杯“全国三十佳优秀创新示范
农机合作社”参评条件
1.合作社需在工商局注册登记，注册资金不少于50万元；

2.合作社必须成立3年以上，至今实际运行（服务农业机械化作业）2年以上；

3.合作社需要有固定的办公场所以及不少于300平米的库房；

4.合作社已经建立了明确的规章制度、财务管理制度和劳动收益分配制度；

5.合作社拥有各类机器设备不少于20台套，固定资产原值不少于200万元；

6.合作社拥有成员不少于30人，每年营业收入不少于200万元；

7．合作社成立以来，立足创新经营，形成了具有一定特点的创新经营模式。

附件2
第七届“精耕杯”农业机械行业评选
全国三十佳优秀创新示范农机合作社报名表
	填报人姓名：           职务：         手机：              电子邮箱（QQ）：

	合作社名称

	合作社简称
（六个汉字以内）

	成立年份
（以企业营业执照上的注册时间为准）

	注册资金（万元）

	在职员工数量

	办公面积（平米）

	库房面积（平米）

	机械设备原值（万元）

	拥有设备台套数

	2015年作业面积（亩）
	水稻：
小麦：
玉米：
其他：

	2015年作业毛收入
（万元）

	2015年作业净利润（万元）

	合作社在经营中采取了哪些创新经营，请详细描述：

	合作社目前拥有机械设备说明：

说明：合作社填报的相关经营数据，只作为审核参评资质使用，主办方会做好相应保密工作。
请参评单位提供以下参评所需照片：
1.营业执照照片；
2.合作社相关荣誉、产品库房照片（不超过10张）以供网络投票时用户参考；
3.请将此报名表填写完整后连同前两项中提及到的照片发省农机质量监督管理站
联系人：曹磊   联系电话：02486514552    邮箱：lnnjhzs@163.com
第七届“精耕杯”农业机械行业评选

组委会文件

[image: image1.png]

组委会字〔2016〕02号
关于第七届“精耕杯”全国三十佳优秀创新

示范农机合作社评选推荐的通知

各省、市、自治区农机局：
从2010年到2016年，由农机360网主办的“精耕杯”农业机械行业评选活动已经举办到第七届。七年来，“精耕杯”评选秉承“精耕细作”的理念，以“公平、公正、公开”为指针，努力把“为行业树立年度榜样，促进行业发展”作为责任和担当，已经发展成为推动和引领行业发展的重要力量。
2016年5月24日，由农机360网主办的第七届“精耕杯”评选活动再次全面启动。第七届“精耕杯”评选活动主题关键词是“初心、协同、互联、共赢”，主题宗旨是“呼吁企业以不忘初心的精神，协同发展；倡导企业以开放互联的态度，共赢未来”。按照第七届“精耕杯”评选主题，组委会将本届“精耕杯”奖项设置为“年度最受用户心仪品牌奖”、“年度市场综合表现卓越奖”、“年度特别贡献奖”。
农机合作社已经成为提升我国农业机械社会化服务水平的重要力量。为彰显农机合作社在我国农业机械社会化服务发展的过程中做出的卓越贡献，更好地发挥优秀合作社对提升我国农业机械社会化服务水平和加快我国农业现代化进程的示范和辐射作用，第七届“精耕杯”农业机械行业评选组委会特设置“全国三十佳优秀创新示范农机合作社”奖项，以表彰和鼓励全国优秀示范合作社对于我国农业机械化的贡献和示范效益。为确保我们评选活动更加“公平、公正、公开”，评选活动将采用自主报名、推荐报名两种方式，报名时需要填报合作社详细的运作情况，然后由网络海选和评委会终评最终产生“全国三十佳优秀创新示范农机合作社”，终评评委会将由来自全国农机管理系统、行业协会、媒体的50位行业资深人士共同组成。
为确保各地参评的合作社具有示范效益，现恳请各地农业机械化主管部门于2016年6月20日前配合推荐本地区30家优秀创新示范农机合作社（建议省内每市推荐1-2家优质合作社）参评第七届“精耕杯”农业机械行业评选。
此外，第七届“精耕杯”颁奖盛典拟定于2016年11月26-27日在海南博鳌亚洲论坛会址举行，同期还将举行以“智慧农业、绿色亚洲”为主题的亚洲农业机械化发展论坛，届时将诚邀各地农机化主管部门有关同志莅临活动现场观摩！
我们需要真正的年度力量和年度榜样！恳请协助支持！
                                   农机360网
第七届“精耕杯”评选组委会
二零一六年六月一日

PAGE